

13.03x29.49	1/4	עמוד 29	צפון 1 - עכבר העיר	07/08/2015	49149275-1
כדור פור - TLV BALLOON אופיר מילר - עורך דין - 13550					

mouse.plus@omer-media.co.il

* צאו בחוץ



גן המדע, מכון ויצמן • צילום: מכון דוידסון לחינוך מדעי

ולפעמים

הקייטנה

בגמרת

הגפנים ובעלי היקב, מספר חידושים לטובת חויית הבציר. לראשונה יעמוד לרשות המבקרים גם דגם משוחזר של גת קדומה, עליו תודגם דריכת ענבים מסורתית בתקופת התנ"ך. משפחות המחפשות הרפתקאות מוזמנות להצטרף אחת לשבוע לבציר בשעות הלילה, מעין א"ש לילה של ימינו שישלב את בציר הענבים, סחיטתם והכנת בקבוקי התירוש עם מדורה, פיתות וזעתר על טבון, קפה שחור ואפילו צ'יזבטים של היקב - הכול בחושך ובמטרה לחוות את הבציר והכרם בשעות קרירות יותר ולא שגרתיות.

כרם ויקב יפתחאל ומכורת אופיר, אלון הגליל (סמוך לצומת המוביל), 7-29.8, טל': 052*4641849

שעשועים לרוכבי אופניים

מרכז שטח אלון הגליל משמש כבר שנים כנקודת מוצא לרשת סינגלים רחבה. לאחרונה השתדרג המרכז באזור אימונים ומסלול פאמפטרק חדש ומוצל בצל טבעי. בין האלמנטים ניתן למצוא מדרגה

תדרכו עליהם

יקב יפתחאל באלון הגליל יארח בחודש אוגוסט, זו השנה השמינית, את פסטיבל "בוצרים ונהנים" המיועד לכל המשפחה. במסגרת הפסטיבל יוכלו הילדים לקחת חלק פעיל בבציר ענבי יין בכרם הסמוך ליקב בקבוצות קטנות ותחת הדרכה של משפחת אופיר בעלי היקב. המשתתפים יפרידו את הענבים מהשזירות, ימעכו אותם, יסחטו ויסננו במכונות שנבנו במיוחד להפעלה על ידי ילדים ובסוף ההליך כל ילד יקבל בקבוק אישי של תירוש. את הבקבוק הוא מוזמן לעטר בתחנת היצירה והאמנות בתגית אישית. הוורים מוזמנים לטעום ממבחר ינות היקב והקטנים יטעמו את הדבש מהמכורת המשפחתית, וכולם ביחד יחזו בסוף הפעילות במרכז המבקרים, הממוקם בבקתה קסומה בלב המשק, בסרט המסביר על הליך ייצור היין. כל הפעילות היא בהדרכה צמודה של צוות המדריכים. השנה הכניסה משפחת אופיר, מגדלי

17.89x22.54	2/4	עמוד 29	צפון 1 - עכבר העיר	07/08/2015	49149293-1
כדור פור - TLV BALLOON אופיר מילר - עורך דין - 13550					



TLV Balloon, גני יהושע, תל אביב • צילום: רפאל בן משה

חצי וקצת מהחופש הגדול מאחורינו, אבל החלק המשמעותי יותר לפנינו. רוב הקייטנות הסתיימו, הסבים והסבתות משוועים לקפיצה קטנה לחו"ל והמשפט "אמא, משעמם לי" כבר עומד לילדים שלכם על קצה הלשון. אז מה עושים? יוצאים מהבית. קבלו כמה הצעות לאטרקציות ברחבי הארץ

< ורד לרנר < veredl@omer-media.co.il

תופעות הטבע. בגן קיימת תערוכת קבע של עשרות מוצגים שמסבירים באופן התנסותי ואינטראקטיבי תופעות וחוקים פיזיקליים, ובקופי הנוכחי מתארחות בגן שלוש תערוכות בנושא הממד השלישי שמאפשרות לגלות את הרב־ממדיות של העולם שבו אנו חיים.

"שימושיות בתלת ממד" - תערוכה אינטראקטיבית שכוללת חצר משחקים תלת ממדיים וסדנאות יצירה שבהן יוכלו הילדים להכין ציורים בתלת־ממד, לבנות מבנים מחול קסמים ולצפות בסרטונים במשקפי תלת־ממד.

IMAGINARY - לראשונה בישראל, תערוכה בינלאומית שהוצגה במוזיאוני מדע בגרמניה, קוריאה וצרפת וחושפת פריטים חזותיים של מציאות וירטואלית וגופים תלת ממדיים שיאפשרו למבקרים לחקור ולייצר צורות תלת ממדיות באופן מוחשי. המבקרים יוכלו לראות את הביטוי החזותי של נוסחאות - למשל מהי הנוסחה של צורת הלב הפופולרית או צורת הלימון

מרעננות וחווות בוטיק שמייצרות כל טוב. אפשרויות הבילוי רבות: טיולי לילה לנחל חווארים, צפייה בחיות המדבר הזוהרות בחושך עם בית ספר שדה שדה בוקר, סיורים אל גבי מים נסתרים ושכשוך בבריכות קיץ טבעיות, טיולי אופניים בסינגלים אל מול נופים מרהיבים עם גיאופן, טיול לילה אל האיילות, הארנבות, הזאבים והשועלים עם חוקר החיות ד"ר חיים ברגר, ליטופי לאמות בחוות האלפקות, סדנאות קרמיקה מתחת לכיפת השמיים בעזוז, גלישת חולות על דינונות ענק, טעימת גבינות וסירי חליבה בחוות נאות, ביקור ביקבי בוטיק חלוציים, תצפיות אל הכוכבים ואווירה נפלאה שאין כמותה.

פרטים באתר www.negevtour.co.il
או בטל: 04*8681635

מדעים ונהנים

גן המדע במכון יצמן למדע הוא מוזיאון מדע שפועל תחת כיפת השמיים ומציע מסע חווייתי אל תוך הפיזיקה שמאחורי

בשני גבהים לאימון עליות וירידת מדרגה, קפיצת עפר מדוגמת וגנית סלעים עם "סקיני" לאימון על בחירת קו ומבט מנחה גוף.

הפארק החדש הופך את מרכז השטח למבואת שבילים (Trail head) מושלמת עם יכולת להתחמם, להתאמן ולערוך הדרכות טכניקה במקום לפני היציאה לרכיבה. במקום חנות אופניים ובה כל מה שצריך ואולי שכחתם בבית, כמו גם מקום לקפה ומונחה בסיום הרכיבה. ארבע פעמים בשבוע יוצאים ממרכז השטח טיולי אופניים ברמות קושי שונות. הפאמפטרק פתוח 24/7.

מרכז שטח אלון הגליל, טל: 050-9700444

מה עושות האיילות בלילות

רבים לא יודעים, אך הר הנגב הוא המקום הכי נעים בדרום הארץ. גובהו של האזור מעל פני הים והאקלים היבש הופכים אותו למקום נהדר לטיולי קיץ, הופעות תרבות, הזדמנות לתפוס קצת חופש, שקט ושלווה בין בריכות מדבר



49149302-2	07/08/2015	צפון 1 - עכבר העיר	עמוד 30	3/4	11.44x22.55
כדור פור - TLV BALLOON אופיר מילר - עורך דין - 13550					




גלישת חולות, הר הנגב
 צילום: דרור בן אור

ומקצועי, אשר גם יסקור את הנוף שיתגלה לעיני הטסים ויספק הסבר קצר על נקודות חשובות ומעניינות. הפעילות כפופה למגבלות מהירות הרוח. ילדים עד גיל 14 חייבים בליווי מבוגר. בסמוך לכדור הפורח פועל מרכז מבקרים שמציג מידע וסוקר את ההיסטוריה של הכדורים הפורחים בעולם ובארץ. יזם הפרויקט הוא עו"ד ד"ר אופיר מילר, מומחה למשא ומתן בינלאומי ושותף במשרד עורכי הדין ד"ר מילר ושות'. גני יהושע, תל אביב, טל': 03*5589722

מטאורים במדבר

במסגרת סוף שבוע של מטר מטאורים הצפוי להתרחש בשמי הארץ בחודש אוגוסט, יתקיים אירוע לילי במצפה כוכבים נייד שיוצב עבור אורחי חאן השיירות. במהלך האירוע ייהנו חובבי המדבר, האסטרונומיה ומשפחות, מהרצאה מקצועית על מטאורים, תתקיים צפייה משותפת במטר המטאורים על גבי מחצלות ומזרונים, ותתאפשר גם צפייה במטר דרך טלסקופ מקצועי שיוצב במקום. האירוע יהיה פתוח ללא תשלום לכל אורחי החאן. חאן השיירות ממוקם על דרך הבשמים הנבטית ונקרא על שם שיירות הגמלים והסוחרים הנבטים שעברו לאורכה לפני אלפיים שנים. החאן ממוקם כ-5 ק"מ דרומית לשדה בוקר, מוקף בנוף מדברי קסום ושופע פעילויות ואטרקציות לכל המשפחה. החאן הוקם בשנת 1999 במטרה לארח משפחות, קבוצות ומטיילים אשר רוצים ליהנות מחוויית אירוח אותנטי המשלבת טבע ומדבר.

המוכרת - ולהכיר את הנוסחה לקביעת לוח הזמנים האידיאלי לאוטובוסים ולרכבות. 
 Planet Earth - תערוכה בינלאומית, פרי יוזמה של ארגונים מדעיים ברחבי העולם, שנועדה להציג את השימוש שנעשה בידע ובמדעים המתמטיים כדי להתמודד עם בעיות העולם שלנו. למשל איך נדע לחזות לאן יתפשט ענן האפר שהתפרץ מהר הגעש? הפעילויות בגן המדע כוללות סיורים מודרכים ומונגשים בהנחיית מדריכים מקצועיים, בליווי הסברים המותאמים לכל המשפחה. מגוון הפעילות הרחב מאפשר בילוי שיכול להימשך כמה שעות במחיר אטרקטיבי עם חנייה בשפע ובחינם. גן המדע, מכון ויצמן, רחובות, טל': 08*9344401

מעלה מעלה

אטרקציית כדור פורח ראשונה מסוגה בישראל נמצאת בפארק גני יהושע שבתל אביב ומתאימה בדיוק להורים המחפשים משהו מעניין וחדשני לעשות עם הילדים שלהם. TLV Balloon הוא כדור פורח ענק שמספק חוויית ריחוף ותצפית של 360 מעלות על המון האורבני של תל אביב והסביבה. הכדור, הממולא בגז הליום ידידותי ובטוח לשימוש, מרחף עד לגובה של 120 מטרים, קוטרו 23 מטרים והוא מסוגל לשאת מעלה עד 30 אנשים בכל הפעלה. הכדור הפורח הוגדר על ידי הרשויות ככלי טיס לכל דבר ולפיכך רמת הבטיחות בו היא הגבוהה ביותר ומפעילי הכדור נדרשו לעבור קורס הכשרה ייחודי. לטסים מצפה טיסה של כ-12 דקות בליווי טייס צמוד

18.92x23.71	4/4	31	עמוד	צפון 1 - עכבר העיר	07/08/2015	49149308-8
כדור פור - TLV BALLOON אופיר מילר - עורך דין - 13550						



צילום: יח"צ

ראפטינג בניו זילנד, הקולנוע החושי בקייקי כפר בלום

חאן השיירות, הר הנגב, 12-14.8, טל': 08*6535777

שיט נהרות אקסטרימי

קייקי כפר בלום וחברת "סימונע" טכנולוגיות חברו יחד להקמת קולנוע רב חושי, MAX CINEMA 7D שיוסיף חוויה ייחודית למגוון האטרקציות באתר. הסרט צולם בנהר הוויארה בניו זילנד בהזמנה מיוחדת לקייקי כפר בלום. מדריך השיט המנוסה לוק בודינגטון יוביל את הצופים במהלך שיט בנהר הוויארה השוצף, תוך שהוא פונה אליהם בעברית לחוויה ייחודית ומלאת אדרנלין.

הצפייה בסרט שאורכו שבע דקות מעוררת את כל החושים. מעבר לתנועת הכיסאות ולרעידות משולבים בסרט אפקטים של ריח, רוח, מים וטיקלרים בגב ובישבן. בקולנוע מותקנת מערכת שמע (סאונד) מתקדמת ביותר ותלת ממד באיכות גבוהה. חברת סימונע הישראלית מובילה בעולם בתחום האטרקציות הרב חושיות, לאחר הצלחה בינלאומית והתקנות ביותר מ-30 מדינות, בהן פרויקט במוזיאון גאודי ברצלונה.

"הקולנוע הרב חושי יוסיף לקייקי כפר בלום מימד פעילות חווייתית, אטרקטיבי וחשוב", אומר גיא ירמק, מנכ"ל קייקי כפר בלום, "אני מזמין את כולם לחוות שיט נהרות אקסטרימי ולחוש התרוממות רוח אמיתית".

הקולנוע פעיל במהלך שעות פעילות האתר, מתאים לילדים מגיל 4. קייקי כפר בלום, טל': 1700*50*66*11

חיים בסרט

פעילות מיוחדת לילדים סביב התערוכה "מנחם גולן - החיים בסרט" במוזיאון האדם והחי בפארק הלאומי רמת גן. הילדים שיגיעו למוזיאון אחר הצהריים (17:00-19:00) יוכלו להתאפר עם מאפרת מקצועית וליהנות מסדנת תיאטרון, זאת בתוספת למתחם מיוחד לילדים עם תחפושות, משחקים ואביזרי במאי ("קאט"). בזמן שהילדים נהנים מהפעילויות

המיוחדות, ההורים מוזמנים למסע בעקבות חייו וסרטיו של הבמאי והיוצר מנחם גולן, שהלך לעולמו בקיץ שעבר, בגיל 85. ניתן ליהנות ממיזמים אמנותיים בהשתתפות יהורם גאון, גילה אלמגור וצחי נוי ולהציץ בפריטים נדירים מסרטיו של גולן, ביניהם החרבות המיתולוגיות מהסרט "נינג'ה אמריקאי", האופנוע עליו רכב צ'אק נוריס בסרט "מחץ הדלתא" ועוד. מוזיאון האדם והחי, רמת גן, טל': 03*6315010



מאהל בדואי, חאן השיירות • צילום: חאן השיירות, יח"צ